Proprietates orti clusi

orsum.] Per hoc ostium intravit in eam filius dei: et venit ad nos: et fuit in latere arche deorsum. Ista virgo fuit non solum mente: sed etiam carne. Uel Ostium in latere arche.] filius in ventre. q[ui] dicit Joba. x. Ego sum ostium.

Serto commendat a concepto saluatoris et merito intercessiois: cu[m] dicit ter filio. Ingredere archam carnem de virginie assumendo. Tu et uxor tua. s. celestus sapientie. Sap. viii. Quesum mihi sponsam illam assumere. Let filii tui. I[ustus] dona spissantem. Et uores filiorum tuorum. s. septem ille virtutes de quibus Iacob. iii. de sapientia que desuper descendit. q[uia] p[ro]m[ulg]at pudica deinde pacifica. L[et]t[er]a Noe. Christus q[uia] interpretatur reges. quia sicut ipse noe qui uenerunt per diluvium omnia retro opera ita per christum oes q[uia] antea lababant. Item noe congregauit in archa cibos omnes hominibus et iumentis seu bestiis necessarios. Unde dicitur est ei. Tolles tecum et omnibus escis q[uia] mandi possunt et portabis apud te. Et Christus dicit. Venite ad me oes qui laboratis et onerati estis. Matth. xi. Sed innuit quibus datur sit regem. s. his q[uia] discunt ab eo humilitate et mansuetudinem. Dicit ergo pater filio. Tolles tecum et omnibus escis q[uia] m[od]i possunt. Filius enim dei descendens in uteru[m] virginis: secum congregauit omnia quibus angelii et hoies fuerent. Unum potest dicere beata virgo. Uenerunt mihi omnia bona tecum. Unde ipse est thesaurus argenti et auri et cella omnium aromatum.

Tunc finit liber undecimus de munitionibus et nauigis que possunt figurare mariam.

Incipit liber duodecimus de orto

concluso. cui sponsus preparat mariam in canticis.

Ne sunt quinq[ue]ginta proprietates orti conclusi.

Ortus conclusus. firmatus clavis. seratus.

Et custoditus. signatus. discooptus.

Consitus. excultus. plantatus. et agricolatus.

Et pastinatus. fossus. satatus. areolatus.

Planus. et extensus. secretus. amenus. et altus.

Sanus. aromaticus. recreans. bibulus. siccibundus.

Humidus. irriguus. cōplutus. rorificatus.

Distillans. rorans. nebulosus. siue vaporans.

Densus. et vmbrosus. abscondens. et latebrosus.

UNDUS. et emundans. mirabilis. inuolatus.

Securus. stabilis. secundus. deliciosus.

Zargus. inerhaustus. satians. potansq[ue]. iocosus.

Pota lector. q[uia] hic ortus distinctus est in septem particulas.

In prima agit de proprietatibus orti. que sunt quinq[ue]ginta. et faciunt. xij. versus. et q[uia] libet versus habetur per uno capitulo.

In secunda agit de delectabilibus. que multa sunt. et de areolis.

In tercia. de aromatibus. Et habet duo capitula.

In quarta. de floribus et herbis. et habet capitula quattuor.

In quinta. de his que in incarnatione filii dei a supiori descenderunt in ortu coclusum. quia ab inferiori nihil potuit subintrare. Et habet capitula. xvij.

In sexta. de arboribus que solent in ortis nobilibus repiri. Et de arboribus etiam. q[uia] ortis non competit. sed possunt signare mariam. Et habet capitula. xxvij.

In septima de auibus que possunt christum et mariam designare. Et habet. vi. ca.

Incipit particula prima de quinqua ginta proprietatibus orti clusi conuenientibus marie. Et distinguunt ista particula p fo. ccij.

Liber XII. Particula I. La I.

duodecim versus .et quilibet versus habetur p uno capitulo.

Versus
primus

Capitulum .i.

Ritus. Unde Lantico. qto.

Orthus cōclusus soror mea spōla rē. Eiusdē. v. Surge aqlo! et veni austē. p̄la ortū meū : et fluent aromata illi⁹. Ibidem. Veni in ortū meū: soror mea sponsa rē. Eiusdē. vi. Dilect⁹ me us descēdit in ortū suū rē. Ibidem. Descēdi in ortū nucū re viderē poma suallū rē. Isa. lviij. dīc̄ marie. Eris q̄si or⁹ irrigu⁹ rē. Johel. ii. Quasi ort⁹ voluptratis terra. i. maria Corā eo. i. corā chū sto. Itē Ezechiel. xxvi. Terra inculta facta ē vt ortus voluptatis. Dic̄ or⁹ des igna⁹ p̄ paradisi voluptatis. Bene. ii. vbi sic legit̄. Plātauerat au tez dñs padisum voluptatis a p̄cipio. in quo posuit hoīem quē formauerat. Hoc inuenies expo tū infra F. Possunt aut̄ assignari cause multiplices q̄re gloria virgo p̄ terrestē pa radisum designetur.

Maria paradisus terrestris dicitur. Quia

Tercio die seculi plantas. Et beata virgo post tpus ante legē : et tpus sub legeter cio tpe seculi. quod est gr̄e: virtutū plenitudine ornat. Un̄lgrā plena. **I**bi crescūt lignū vite et lignū sc̄ientie boni et mali. Et in beate virgīs vtero paula tim fin carnē adolevit christ⁹. lignū plantarū sec⁹ decursus aquaz. q̄ est lignū sc̄ientie in q̄ sunt oēs thesauri sapiētie et sc̄ientie abscōditi. ad Col. ii. Et lignum vite. Un̄ Jo. viij. Ego sū via vitas r̄ vita. Et de h̄ liḡ ml̄tū loq̄t̄ Joh. i apo. v̄sus finē. Aquis diluvii nō cōtingif. Et beate virgīs sublimē cōuersatōem: q̄ vere erat in cel. nō attigit illud diluvium de q̄ dī Osee. iiiij. Naledicū t̄ mēdaciū rē. inundauerunt. Recipit helyam et enoch. H̄cōm regimē interpt̄as dedicās. v̄l cū deo ambulās. et signat eos q̄ nudū christū nudi sequunt̄. t̄ tā corporis q̄s aīaz p̄ vitā contēplatiūam diuinis obsequijs dedicāt. vt solliciti sūt q̄ dei sunt. i. Chor. xij. Et sollicitate am bulat cū deo suo. Dichee. vi. Et sequunt̄ agnū quocunq̄ ierit Apo. xij. Hely as q̄ interpt̄at robust⁹ dñator. signat bonos actinos. q̄ licet t̄ palia possidēat: n̄ eis seruūt. sed viriliter subh̄ciūt sibi et eis dñan̄. Nec duo hoīm genera b̄ta virgo i statu f̄tutis p̄tinet et souet. et meritis reficit et exemplis. Sed et virāq̄ vitā i se ipa: et sup oēs puros hoīes exhibuit. sicut ostēdit Anselm⁹ ibi. Intravit iesus in quoddā castellū. lib. o. xi. ti. ii.

Anselm⁹

Terra est supior: et celo inferior. Et beata virgo omni puro hoīe q̄ de terra est. Jo. iii. supior. Deo q̄ ambitu p̄tatis sue oīa continet inferior. Un̄ b̄tūs Ansel. Abil equale marie. nihil n̄s dñs mai⁹ maria

**Maria
dī padi
lus**

Fluuius de eo egrediēs q̄ttuor fluuijs totā terrā irrigat. Et christ⁹ dei sapiētie q̄ aque sapiētie salutaris se compat̄. Eccl. xv. Et dicit Eccl. xij. Ego q̄si fluui⁹ do rit rē Legrediens. p̄ carnalē natuitatē de beata virginē q̄ttuor fluminib⁹ leuāger liorū totam terrā ecclesie copiose irrigat et secundat.

Totū genus nost̄ in gaudio enutrit̄set nisi peccatū p̄mi hoīis impedit̄set. Et b̄ta virgo oēs hoīes sine p̄sonaz discretione ḡtioslo fructu ventris sui. in gaudio etet no reficeret. nisi eoz peccata impedit̄ent.

In eo nō est homo carnaliter genit⁹. s̄z diuina virtute posit⁹. Sicut legit̄ Ben. ii. Tu lit de⁹ hominē. et posuit in padiso voluptatis. Qui est forma futuri rē. ad Rom. v. H̄cōs adam de celo celestis. i. Chor. xv. Nō generatōe carnali in b̄tam virginem venit. sed solo ope trinitatis. In hoc enī l̄padiso. i. b̄ta virginē posit⁹ ē christus hō. Lvt oparet̄. vt custodiret in ea illibatā virginitatē. Op̄at̄ ēl. Un̄ ipa dic̄. Quia fecit mihi magna rē. Custodiuit. leu flore nō abstulit.

Custodia angelica munif̄. Sicut legit̄ Bene. iiij. Et beatā virginē angeli sollicite custodiebant. Unde Lan. iiij. Lecrulū salomōis. lr. fortes ambiūt. Et ei dicit ps. Angelis suis de⁹ mandauit de te vt custodian̄ te rē.

Proprietates orti & clusi

In gite viret. Et beata virgo credit non emareuisse putredine. sed assumpta in carne in immortaliitate.

Sed notandum quod uter us virginalem infinitum melior est padisus quam ille laralis. Primo enim ibi de viro facta est mulier in signum future corruptiois. Unde Gen. ii. Tunc dominus una de costis adeo quam edificauit in muliere et replete carnem per ea. Repletio autem ossis de carne insufficiens est et infirma repletio. In virginali autem utero de muliere factus est vir. Unde ad Gal. iii. Dixit deus filium factum ex muliere in signum restauracionis et repande virtutis. Et de purissimo virginis sanguine factum Damascenum. Ut de carne eius factum est os. ad lumen in instanti conceptiois et mystice ille quod est os et robur ecclesie. Et ita in virgie et virginem repleta gratia: suppleta est et repleta humanana natura. et facta quasi ossea et fortis: cum puerus esset carnea et fluctibilis ad peccatum. Et dum ille la plenitudine oculis accepit. Ioh. i. Sed ille padisus aptus fuit serpenti quod seducit eum. Sed iste padisus ortus &clusus contra omne nocuum. Tercio de illo electus est in honeste veteris adam. In isto honorifice positus secundus adam. Gen. ii. quod saluo pudente materno. Quarto lignum illius padisus fructificabat iuxta genus suum. Sed beata virgo super genitum suum: dum virginem deicepit et pepit: virginitatis gloria permanente. Quinto ibi crevit fructus quod toxicatum est genus humanum. In hille fructus vice de quo qui digne manducauerit morte non videbit in eternum. Ioh. vi. De quo etiam fructu canit ecclesia. Non erit adam seductus si de hoc gustauerit.

Dicit ergo dominus. I. i. deus propter cuius maria opus est speciale. et ipse specialis eius est ortus. Lanus platerauerat. I. i. platis herbis et arboribus. per quod designantur virtutes marie: aptauerat. cuius carnis et aie inseruit omne genus virtutis. Unde ipsa dicit. In me ois genititia. Ipsi ois spiritualis locunditas et voluptas. I. paradisum voluptatis. I. aiam vel vite humanae. Alia translatio dicit. Paradisum in eden ad orientem. Eden hebraice latine delicie. ergo idem est padisus voluptatis quod padisus in eden. i. delicias. I. principio. I. creatoibus. scilicet cum apparuit arida et dominus germinare terram fecit. Unde principio. I. i. a prima orbis pte. Ester ergo a principio. Idem quod ad orientem. quod habet alia translatio. Unde principio. I. restaurat ois humanae. quod incepit a sanctificacione marie et gloriarum infusione. Tunc enim puerus fuit vite principium. ante eum non fuit nisi vite desitio. Ioh. aurora dicit. que est principium dei et finis noctis. Propter hunc platus appellatur maria ortus platerationum. Ecclesiastes. xxviii. Dicte rigabo ortum plantafonum et ceterum.

Item Eccl. xxviii. appellat filium padisum. menses suos uterum dicens. Ego quasi aqueductus exiui a padiso. I. i. utero virginalem. Bene padisus. virginis uter. quem spiritualis sanctus immo tota trinitas: cuius opera inseparabilia: tanta creatura et vertute profudit. quod de simile factum est padisus deliciae et ortus voluptatis. Ineffabiliter etiam trinitati copula cuius habitare in ipsa. Unde dicit beata trinitas. In oibz regem quasi. et in hereditate domini morabor. i. in maria.

Exiuit etiam de hoc paradiiso flumen dorit. I. i. filius dei qui se preparat flumino dicens. Ego quasi flumius dorit. Dorit interpretatur medicamentum generatois. Nam partus virginis medicamentum fuit generatois humanis in peccato primi hominis letaliter vulnerante. Cuius. I. flumen. quasi quatuor capita quatuor illi liqui ores. quod de domino corpore manauerunt. Lacrime. I. et sudor in vita. Sanguis in circuncisione. In sudore sanguineo. et in crucifixione. Et post mortem sanguis et aqua.

Ite ekebertus abbas ad mariam. Vere padisus dei tu es. quia lignum vite mundo perfisti. de quo quod manducaverit vivet in eternum. Fons vite qui ex ore altissimi predicti. de medio ventris tui exiliuit. atque in quatuor capita sele dispiciens. ad irrigandam faciem arenarum mundi emanauit. letificans ciuitatem dei. Omnis enim quod biberit ex eo non sicut in eternum. Et plus quam padisus es. de illius enim aqua si quis biberit sicut iterum. O quanto mundo retrististi. quod aq tam salubris aqueductus esse meruisti.

Item de emissiis huius orti dicitur. Can. iii. Emissioes tue padisus malorum punicos. cum pomorum fructibus. cypris cum nardo: nardus et crocus: fistula et cinnamomum: cum universis lignis libani: myrra et aloë: cum universis primis vnguentis. fons ortorum. puteus aquarum viventium qui fluunt imperio libano. I. In arboribus. herbis. floribus:

Fo. cciiij.

R. 5

Damascene
nus

Uterus
marie pa-
disus

Ekeber-
abus

Liber XII. Particula I. La. I.

aromatib⁹ fonte et puto: que hic enumerant⁹ virginis virtutes et carismata. quibus non sol⁹ plena est in se. sed et eisdē implet humiles. Unde dicit Ecc. xxiiij. A generatōib⁹ meis implemini. Dicunt etiā Lemissiōes Iquia ab ipa fluunt velut a fonte et in alios emittuntur.

Et nota qđ in hac serie hec. xv. que enumerata sunt. quasi per set cōtignatōnes copulans. Unde Lanti. i. Tigna domoz nostraz cedrina r̄. P̄o autē cōtignatur mala punica cū pomis cōmuni⁹. Per lmalā lin quibus sunt multa grana: ordinata sub vno cortice: nota⁹ desideriū intus ordinati et ardens caritate. Caritas enī opertozū est. Unde. i. Pe. iii. Caritas operit m̄ltitudinē peccatorū. Per lpo ma. que nō habent hm̄oi corticem. nota⁹ bona ope exteriōra. Et his duob⁹ plena est maria. misericordia. s. i affectu. et fructib⁹ bonis in effectu. Jaco. iij. Secūdo cōiungit cyprū cum nardo. In cypro: que habet semen cādidiū. nota⁹ castitas. In nardo qđ est arbor calida. caritas. De quib⁹ duob⁹ Parab. xi. O qđ pulera ē ca sta generatio cū caritate. Tercio cōiungit nardū cū croco. Et merito. qđ in nar do que est arbor parua: nota⁹ hūilitas. de qua dicit Lanti. i. Cū esset rex in accusbitu suo nard⁹ mea dedit odorē suum. In croco qđ habet crines aureos nota⁹ sa piēta. De his duob⁹ Parab. xi. Ubi humilitas ibi sapiēta. Quarto fistulam et cinnamomū. Et merito. In fistula que habet in medulla totā vim. et purgat sua uicer interi⁹ nota⁹ pietas. In cinnamomo cui⁹ virtus est exteri⁹ in cortice. nota⁹ elemosina. De his duob⁹ Isa. lvij. Cum effuderis esuriēti animā tuā. Ip̄ pietatē sc̄ et compassionē et animā afflēti repleueris. Ip̄ beneficij corporalis exhibiōnem. Loriet in tenebris lux tua. In Quinto pūgit myrrā et aloen. In myrra: qđ corp⁹ discernat: nota⁹ abstinentia cibi et potus. In aloe: qđ purgat intus: patiēta qđ quaz anima possidet. Un. In patiēta veltra possidebitis alas vestras. Un. ii. Petri. i. Ministrate in abstinentia patiētā r̄. Ultimo copulat lfontē ortorū: et puteū aq rum viuentiū. Et merito. In fonte. sapiēta de diuinis. In puteo nota⁹ sciētia de hūanis. De his duob⁹ Isa. xxvij. Diuitie salutis sapia et scia r̄. Dicit etiā maria lsonis ortorū. Rigando angelos. Puteus aquaz viuentiū. Rigado nos sua ḡtia. Unde et alibi nobis dicit fons signat⁹. Facile enī habet aqua a fonte. magno labore extrahit a puteo. Sic et angeli facile implent⁹ gratia virginis. nos nisi cū magno labore.

Aliiter exponit autoritas supradicta. Emisiōes tue r̄. Et in v̄bis istis hm̄oi ov̄ ti secūditas designat⁹. Nam emisiōes et pductōes virginis dicunt⁹ esse padisus: cum omnib⁹ fructib⁹ et arborib⁹: herbis aromaticis et vnguētis. Et designat⁹ p̄ paradiſum ecclia. p̄ herbas et arbores fideles in ecclia et animaz virtutes signat⁹. que omnia emitte v̄l pcedere dicunt⁹ ex hoc orto. Quia omnes virtutes de ecclia omnes virtutes fidelium: nō aliter flores aut fructus p̄ferunt. Sacramentoz quo qđ vnguēta nō pficiunt⁹. nisi radix omniū sigal in incarnatōis mysterio. p̄ quā et de us factus ē filius mulieris. et mulier dei genitrix est effecra. Iḡt p̄ fructus malorum. qđ punicorū. in quib⁹ sub vno cortice grana claudunt⁹: fruct⁹ collegiorū vel coḡationū in ecclia figurant⁹. Per fructus pomoz signant⁹ merita singulaz p̄sonaz. Per cyprū que est arbor candida et odorifera castitas. Per nardū hūilitas. Per crocū. qui in colorē suum: res qđbus admisce⁹ querit. sicut fermentū farinā cōsp sam in suū trahit sapore: caritas que ē forma omniū virtutū. Fistula que purpurei coloris est. et sanguinē dñice passiōis representat. et cōpassionē que hominē similitudini mortis christi cōfigurat. Per cinnamomū coloris cynerei: mortis recognitio. Per myrrā et aloen. maior et minor carnis mortificatio. Habemus igit̄ in herbis vel ipas virtutes: vel ipis virtutib⁹ insignitos. In herbis etiā minores. In lignis libani et ceteris arborib⁹: illos qđ virtutib⁹ et meritib⁹ ad altiora cōscēdūt. Per prima vero vnguēta. Virtutes p̄cipue designat⁹. s. caritas misericordia benignitas et hm̄oi. qđ iter oēs virtutes et fructu et merito. i. efficacia merēdi p̄cellūt.

Prima marie vnguenta

Precipua dona et carismata sp̄issantci.

Ecclesia
padisus

2

Proprietates orti conclusi

- Pria vnguentaria marie sunt.**
- ✓ **Precipua misericordie opa:** aie sue p̄cipue medicinalia. que p̄cipio paupi. s. filio dei
p̄cipua dilectione exhibuit: de p̄pria et p̄cipua substâcia sua. scz de purissimis sanguinibus: s̄m damascenū. vel de carne p̄pria vestimentū. et de lacte p̄prio nutrimentū.
De quo scz paupe dicit psal. L Beatus q̄ intelligit sup egenū et pauperē. l. i. xpm.
Et dicunt hec vnguentaria p̄ma p̄ dignitatē.
- ✓ **Quo ad se ille consolatōes quas de duro et arido tribulatōnū velut mel de petra et oleum de faro durissimo erugebat.** Vel etiā nobis q̄nq̄ ex̄p̄mit de eisdem.
- ✓ **Quo ad nos sp̄nalia dona:** q̄bus interī consolat̄ et quasi pungitur. Quasi autē nouissima que in hac serienō noīant̄ sunt vel corporalia vel temporalia: quib⁹ nobis subuenit exterius: q̄ nominabilia nō sunt respectu spiritualiū. Quanto enī p̄stat corpori sp̄us. tanto magis sp̄nali⁹ q̄s corporali⁹ indigem⁹. quod nullo modo crederent amatores mundi.
- Maria ortus ppter**
- ✓ **Arboris vite cōtinentiā.** Dic etenim ortus padisus est voluptatis. cui⁹ p̄incipia lis arbor lignū vite. s. christus dñs. qui bene dicit lignum vite. q̄r mortis effectus fugat immortalitate fruct⁹ sui. s. eucharisticie: quo ad digne accedentes. et q̄ ad beatos eterna sui cōtemplatōe. Unde dicit Joh. vi. Qui manducat me vivet ppter me. Sed nō p̄petit hic fructus nisi victorib⁹ vicioū. Un̄ Abo. ii. Vincēt dabo edere de ligno vite qđ est in padiso dei mei. L **Paradisus eccl̄ia catholica.** Vel paridisus maria ut supra dictū est paulo ante.
- ✓ **Deliciaz abundantia.** Unde Lan. viii. dicit delicijs affluens. de q̄bus delicijs sat inuenies infra ca. xi. in fine.
- ✓ **Aromati let herbae florū et fructuum speciez et arborū redolentiā.** Unde dicit virginī Lan. iii. Emissioes tue padisus. ut sup̄ eodem dicitū est.
- Maria ortus ppter**
- ✓ **Vel ut alludat vocabulo.** q̄r ort⁹ p̄t dici ab exhortādo. sua enī amenitate hortatur nos intrare ad videndā virtutē et gl̄iam suā. Un̄ dicit. L Trāsite ad me oēs. Ite. Nec solū ad videndā gl̄iam suam. sed et ad gustandū qm̄ dulcis est et suavis. Un̄ subdit. Let a generatōibus meis implemunt.
- ✓ **Vel q̄a in h̄ orto creuerū flores lili⁹ p̄ virginitatē.** Rose p̄ caritatē. Frumenti p̄ mīnitatē. Crucis croc⁹ q̄ ē color⁹ aurei. p̄ angelicā assilatiōe. Et ppter h̄ regina virginū. exēplar hūiliū. martyr martyru bonoz. et gl̄ia martyru. Princeps et dñna angeloz. q̄n̄ ordines vniuersos trāscedit in omni grā gl̄ia et virtute.
- ✓ **Vel q̄a hic ortus dici p̄t ab oris oris.** q̄a ibi flores: et gramia: aromaticē sp̄es: et fructifere arbores orunt̄. Et h̄ enī orto ort⁹ ē fili⁹ dei. q̄ oē bonū ē et summū bonū. et q̄ in futuro erit oīa in oīb⁹. sufficiētia oīm. Inde etiā cū filio dei ortū ē et iungiter oris oēbonū. q̄r ort⁹ iste nūq̄ desinit facere fructū. Hiere. xviii. Et iō. Hap. viii. dicit hūana natura. L Venerūt mihi oīa bona pariter cū illa. l. s. cū sapientia ī carata. vel virgine gloriofa.
- ✓ **Vel q̄r ort⁹ iste habitat ī ort⁹.** Iō dicit ei sp̄sus Lan. viii. L Qui habitas ī ort⁹ amici. i. angelis. lausculat te. Ite. Ort⁹ ei iste īhabitauit et īhabitat oītū m̄tiplicem.
- ✓ **Primus p̄p̄ta conscientia.** quam īhabitauit p̄ sui discussionem.
- ✓ **Hecce celest⁹ p̄p̄ta.** quam īhabitabat p̄ celestiū p̄tēplatōem. nā cōversatio ei⁹ ī celis.
- Multiplex ort⁹**
- ✓ **Terci⁹ militans eccl̄ia.** quam īhabitat p̄ custodiā fidelem.
- ✓ **Quartus est padisus deliciaz.** quam īhabitat p̄ gl̄iam immarcessibilem.
- ✓ **Quintus fidelis anima.** quam īhabitat si mīndā sit et ornata p̄ delectatōem. Nā deſcie cīns esse cum filiis hominū. Parabo. viii.
- ✓ **Sextus ordinata religio.** cui submīstrat gratiam specialem. Nam ipa est que facit īhabitare hoīes vnius moris in domo.
- ✓ **Versus primus**
- ✓ **Litus cōclusus.** q̄si dupli clausura. corporalis et sp̄nali virginitatis. Aug⁹. Virginitas ē ī carne corrūptibili. p̄petue incorruptionis p̄positū. Idcirco bis apella maria ortus cōclusus. L cōclusus. l. in p̄cipiēdo. L cōclusus. l. in pariēdo. et post partū retinēs integratatis signaculū. Unde et ter dicit porta clausa Eze. xlviij. Ul̄bis dicit Litus cōclusus. q̄a ortus hic brā virgo fructuz fecit actiue et p̄tēplatine.
- Fo. cciiij. R 4